



Yrittäjä, tule mukaan Ketterät ja hyvinvoivat yritykset -hankkeeseen!

Tunnistatko koronan mukanaan tuomat mahdollisuudet yritystoiminnallesi? Entä osaamisen kehittämistarpeet? Tarjoamme avuksesi toimiviksi todettuja toimenpiteitä, jotka kehittävät samaan aikaan sekä työtä että työhyvinvointia.

MUUTOSKYKYINEN YRITYS MENESTYY

Muuttiko korona yrityksesi toimintaympäristöä? Miten olet varmistanut yrityksesi muutoskyvykkyyden? Entä oman ja henkilöstösi työhyvinvoinnin? Me tarjoamme ratkaisuksi mallia, jossa työtä ja työhyvinvointia kehitetään samanaikaisesti. Tämä on tutkitusti vaikuttava tapa pysyvään ja onnistuneeseen muutokseen.

Hankkeessa on kolme eri kokonaisuutta, joista voit valita yrityksellesi sopivimman tai sopivimmat:

1. Muutokseen käsiksi Muutosvuoropuhelu-menetelmällä

20 yritykselle on tarjolla [Muutosvuoropuhelu-menetelmä](#), jossa tunnistatte yhdessä ulkopuolisen asiantuntijan kanssa yrityksenne muutos- ja osaamistarpeet. Kehittämiskokeilujen kautta löydätte teille parhaat toimintatavat.

2. Muutoskyvykkyyttä ja työhyvinvointia koulutuksista

Luvassa on mittava koulutuspaketti, jonka tarkempiin sisältöihin pääset itse vaikuttamaan: aiheet sovitaan yritysten omien ideoiden ja toiveiden pohjalta. Koulutukset järjestetään pääasiassa virtuaalisesti ja niihin ovat tervetulleita myös yrityksesi koko henkilökunta.

3. Hyvinvointia työpajoista ja hyvinvointianalyyseistä

Työpajoista saat tietoa ja käytännön keinoja mm. palautumiseen ja henkiseen jaksamiseen. Työpajat ovat myös loistava paikka vertaisoppimiselle ja -tuelle. Työpajojen tueksi on 40 henkilöllä – myös yrityksesi henkilöstöllä – mahdollisuus Firstbeat-hyvinvointianalyysiin, joilla mitataan ja seurataan työstä palautumista.

FAKTAT

Kenelle?

Pohjois-Pohjanmaalla toimivalle yksin-, mikro- tai pk-yrittäjälle, jonka toimiala on matkailu- ja ravintola-ala, palvelualan henkilökohtaiset palvelut tai sosiaali- ja terveysala mukaan lukien kuntoutus- ja hyvinvointipalvelut

Mitä maksaa?

Yritykselle maksuton

Koska?

Syksystä 2021 syksyyn 2023

Lisätietoa:

www.ttl.fi/tutkimushanke/ketterat-ja-hyvinvoivat-yritykset-2021-2023

OTA YHTEYTTÄ

Eveliina Korkiakangas

projektipäällikkö
eveliina.korkiakangas@ttl.fi
+358 30 474 6014